
入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

華春福健太 去 2
5 20
.
.

6

235

1474705880

12

奄美市住用町川内

市田　新一郎

ふく
原 1625304
83.0

本
原1

福華１ 安福久 金幸
ＡＡＡ－ＡＡ 34-

幸紀雄太陽

期

去 2
5 3
.
.

4

252

1634311135

12

龍郷町浦

栄　秀子

ひまわり
原 1691585
82.0

本
原2

華春福 安福久 金幸
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

夏百合夏華 去 2
4 2
.
.

5

283

1474700328

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

第２１はなはつみ
原 1663603
84.0

本
原3

華春福 隆之国 ２１世紀
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

諒太郎たんご

期

めす 2
5 5
.
.

4

250

1474705569

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

臍帯部卵大白
白舌　乳座乳
房大白

すもも
黒 2531176
80.0

他4
美国桜 金照 百合茂

ＢＡＢＡＡＡ 26-

華春福まち めす

○

2
5 7
.
.

9

248

1474704265

12

龍郷町瀬留

井原　三也

みつひめ
黒 2400925
79.7

基
本5

安福久 平茂勝 第５隼福
ＡＡＡ－ＡＡ 39-

隆之国たみ

期

めす

○

2
3 25
.
.

1

291

1474703985

12

奄美市名瀬塩浜町

（有）奄美農産

そら
原 1774780
81.5

本
原6

秀幸福 安福久 勝忠平
－ＡＡＢＡＨ 37-

華春福郡２９

期

去 2
5 16
.
.

3

239

1634311319

12

奄美市笠利町節田

郡　広俊

ひとみ
原 1712736
82.0

本
原7

美国桜 百合茂 平茂勝
ＡＡＡ－ＡＡ 50-

華春福伊丸

期

去 2
4 15
.
.

3

270

1474705675

12

奄美市笠利町節田

東　義人

べんてん
原 1712742
81.8

本
原8

幸紀雄 勝忠平 福栄
ＡＡＡ－ＢＨ 26-(岡山)

若百合若華春

期

去 2
5 26
.
.

3

229

1474705026

12

奄美市笠利町節田

奥　屋秀

はなみ
原 1712752
83.0

本
原9

華春福 百合茂 安福久
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

諒太郎りょうこ めす

○

2
4 13
.
.

4

272

1474705286

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

右乳頭接近るみこ
黒 2517653
82.1

基
本10

美穂国 秀菊安 勝平正
ＢＡＢＢＡＢ 26-

諒太郎ほのか めす

○

2
4 15
.
.

9

270

1474705620

12

奄美市笠利町節田

郡　登美雄

とらい
原 1540438
80.8

本
原11

勝忠平 安福１６５
の９

第２０平茂
ＡＡＢＢＢＡ 50-

金吉幸くにちゃん めす

○

2
4 11
.
.

4

274

1474704814

12

龍郷町赤尾木

積山　哲行

くにしょう
黒 2517651
83.1

基
本12

華春福 安福久 勝忠平
ＡＡＡＢＡＨ 27-

梅華福駄井智 去 2
5 26
.
.

7

229

1634311043

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

だいち
原 1605768
81.5

本
原13

花乃国 安福久 勝忠平
ＡＡＡＢＡＨ 26-

美国桜太郎

期

去 2
5 24
.
.

1

231

1474704807

12

龍郷町赤尾木

瀧　昌一

さおり
原 1774790
81.0

本
原14

華春福 安福久 金幸
ＢＡＡＢＡＡ 27-

秀幸福秀彩

期

去 2
5 24
.
.

1

231

1474704166

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

ねいろ
原 1774805
82.0

本
原15

若百合 安福久 忠茂勝
ＢＡＢＢＡＨ 26-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 1/1 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

華春福ともえ

期

めす

○

2
3 22
.
.

3

294

1474704555

12

奄美市笠利町里

田中　幸洋

あずき
原 1712746
82.3

本
原16

幸紀雄 隆之国 勝忠平
ＡＡＡ－ＡＨ 42-

紀多福みなみ めす

○

2
5 10
.
.

6

245

1634311098

12

龍郷町赤尾木

板垣　充

こすもす
原 1637997
82.0

本
原17

安福久 金幸 百合茂
ＢＡＢＡＡＨ 27-

華春福はなこ めす

○

2
4 14
.
.

10

271

1404299946

12

奄美市笠利町節田

泉　和仁

のぞみ
原 1501971
80.8

本
原18

百合茂 安糸福 金幸
ＡＡＡ－ＢＡ 26-

美津忠華美津

期

去 2
5 8
.
.

1

247

1474705323

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

はるみ
原 1761607
83.4

本
原19

華春福 忠茂勝 百合茂
ＡＡＡ－ＡＡ 26-

華忠良華花 去 2
3 24
.
.

9

292

1474704005

12

奄美市住用町川内

市田　新一郎

はなまえ
黒 2400926
80.5

基
本20

第１花国 福栄 北国７の８
ＡＢＡ－－Ｂ 34-(岡山)

隆之国堀田１４８

期

去 2
4 25
.
.

1

260

1474704746

12

奄美市住用町川内

重信　聖人

ももゆり
原 1774787
83.2

本
原21

百合久 金幸福 安糸福
－ＢＢＡＡＡ 37-

喜亀忠たみえ めす 2
4 16
.
.

15

269

1474704708

12

奄美市名瀬塩浜町

（有）奄美農産

かつ
黒 2188674
82.3

基
本22

平茂勝 牛若丸 北国７の８
37-

若百合ゆうり めす

○

2
3 22
.
.

9

294

1474704937

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

右乳頭接近たにてる３
原 1540437
81.7

本
原23

勝忠平 谷照 藤勝
ＢＡＢ－ＢＢ 26-(鹿児)

金吉幸さとう

期

めす

○

2
5 3
.
.

1

252

1474705552

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

ましお
原 1786099
81.1

本
原24

華春福 光平照 勝忠平
ＢＡＡ－ＡＨ 26-

安亀忠郡２８ 去 2
5 13
.
.

5

242

1634311302

12

奄美市笠利町節田

郡　広俊

しおり
原 1625286
82.0

本
原25

金幸福 百合茂 平茂勝
ＡＡＢ－ＢＡ 50-

喜亀忠忠幸

期

去 2
5 1
.
.

2

254

1474705590

12

奄美市笠利町用安

福田　敏幸

奥接すず
原 1743244
82.0

本
原26

華春福 安糸福 平茂勝
ＡＡＡＢＡＡ 27-

華満福光秀

期

去 2
5 18
.
.

11

237

1474704289

12

龍郷町瀬留

井原　三也

ありさ
黒 2346752
79.6

基
本27

金幸 平茂勝 神高福
ＡＢＡ－ＢＢ 39-

若百合わかこ めす

○

2
4 27
.
.

6

258

1474705293

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

すみれ
原 1625291
81.0

本
原28

美国桜 平茂勝 安福１６５
の９ＡＡＡＢＡＨ 26-

幸紀雄さきこ めす 2
3 10
.
.

1

306

1474704401

12

龍郷町大勝

城崎　孝至

左乳頭根癒着第５しらき１
黒 2642686
79.4

基
本29

美国桜 勝忠平 安福久
26-

華満福かつえ

期

めす

○

2
3 26
.
.

11

290

1474704463

12

龍郷町浦

栄　秀子

やすかつ
黒 2322969
81.6

基
本30

安糸福 金幸 平茂勝
ＡＡＡ－ＢＡ 39-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 2/2 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

秀幸福千巻 去 2
5 25
.
.

6

230

1474704180

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

ちなつ
原 1625283
80.8

本
原31

花乃国 金幸 平茂勝
ＢＢＢＢＢＢ 26-

華忠良尚嗣 去 2
4 20
.
.

18

265

1474700052

12

奄美市笠利町川上

城下　香織

かつふじ
原 1238756
81.3

本
原32

平茂勝 隆桜 糸秀
ＢＢＡ－ＢＢ 42-(宮崎)

華春福野口五郎

期

去 2
5 6
.
.

3

249

1634311890

12

奄美市笠利町節田

東　義人

たかこ
原 1681910
81.2

本
原33

隆之国 勝忠平 美津福
ＡＡＡ－ＢＡ 26-

若百合はるな めす

○

2
3 30
.
.

11

286

1474704647

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

あきな
原 1437937
81.1

本
原34

勝忠平 第６栄 神高福
ＡＡＡ－ＡＡ 26-

第７勝糸雲水 去 2
5 5
.
.

11

250

1474705835

12

奄美市名瀬大熊

高司　雅明

ゆき
原 1449032
81.0

本
原35

安糸福 金幸 神高福
Ｂ－－－－Ｂ 39-

華忠良りんこ めす

○

2
5 8
.
.

15

247

1634311364

12

奄美市笠利町節田

郡　賜代

りん
原 1313285
82.2

本
原36

平茂勝 糸晴 紋次郎
ＡＡＡ－ＢＢ 26-

華忠良大助 去 2
6 5
.
.

9

219

1634310893

12

龍郷町赤尾木

瀧　昌一

つばき
原 1501972
82.0

本
原37

安糸福 金幸 神高福
ＡＢＢ－－Ｂ 27-

華満福金福

期

去 2
4 21
.
.

6

264

1474704678

12

奄美市名瀬崎原

辻原　豊生

きぬよ
黒 2429621
79.5

基
本38

百合茂 福之国 隆桜
ＡＡＡ－ＢＢ 39-

華忠良勝華忠 去 2
5 18
.
.

5

237

1474705767

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

たいふう４の１
黒 2460487
82.3

基
本39

勝安竜 安福久 平茂勝
ＢＢＢ－ＢＡ 26-

安亀忠ななこ

期

めす

○

2
4 24
.
.

2

261

1474704760

12

奄美市住用町川内

市田　新一郎

あさひ
黒 2598991
82.4

基
本40

華春福 福華１ 安福久
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

紀多福優紀 去 2
5 25
.
.

9

230

1474704173

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

ゆうこ
黒 2414776
80.0

基
本41

安福久 第１花国 高栄
－ＡＢＢＡＨ 26-

幸紀雄さちよ

期

めす

○

2
3 18
.
.

2

298

1613097302

12

奄美市笠利町節田

泉　和仁

ほたる
原 1743248
81.2

本
原42

華春福 隆之国 百合茂
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

安亀忠亀百合

期

去 2
5 11
.
.

2

244

1474705002

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

みつき
黒 2559081
79.3

基
本43

百合茂 安福久 平茂勝
ＢＡＢ－ＢＨ 26-

諒太郎道３

期

去 2
4 25
.
.

3

260

1474705651

12

奄美市笠利町里

田中　幸洋

奥接よしこ
原 1712744
83.4

本
原44

百合茂 華春福 勝忠平
ＡＡＡＡＡＨ 42-

安亀忠紫苑 去 2
5 11
.
.

12

244

1474704074

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

しおん
原 1463471
82.0

本
原45

勝忠平 第５隼福 平茂勝
ＢＡＡ－ＢＨ 26-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 3/3 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

金吉幸こおり２３ めす 2
3 7
.
.

1

309

1474704517

12

奄美市笠利町節田

郡　広俊

左乳頭根癒着あまの
原 1774807
82.2

本
原46

幸紀雄 華春福 百合茂
50-

秀幸福秀介

期

去 2
5 8
.
.

2

247

1634311012

12

奄美市住用町川内

新田　みのり

かすみ
原 1752740
81.1

本
原47

華春福 百合茂 安福久
ＡＡＡＢＡＨ 34-

若百合若久 去 2
4 30
.
.

12

255

1474703466

12

奄美市笠利町節田

奥　輝人

さくら８
黒 2291610
82.0

基
本48

勝忠平 安平 福桜
ＢＡＢＢＡＡ 50-

安亀忠つるこ めす 2
4 3
.
.

11

282

1474705231

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

つるえ
原 1449059
81.5

本
原49

菊安舞鶴 高栄 野崎１１
－Ｂ－－ＢＢ 26-

華春福華太郎 去 2
5 6
.
.

5

249

1474704258

12

龍郷町瀬留

井原　三也

あきら
原 1674153
82.3

本
原50

直太郎 安糸福 平茂勝
ＡＡＡ－ＢＡ 39-

若百合万壱 去 2
4 24
.
.

3

261

1474704821

12

龍郷町赤尾木

積山　哲行

奥接さまんさ
原 1721409
83.0

本
原51

隆之国 華春福 金幸
27-

若百合若之花 去 2
5 17
.
.

6

238

1474704159

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

はなふく
原 1637993
81.6

本
原52

安福久 平茂勝 神高福
ＢＡ－－ＡＡ 26-

紀多福あかり

期

めす

○

2
5 26
.
.

3

229

1634311142

12

龍郷町浦

栄　秀子

ひふみ
原 1712722
81.1

本
原53

秀幸福 安福久 勝忠平
ＡＡＡＢＡＨ 26-

華忠良次郎

期

去 2
4 18
.
.

3

267

1634310978

12

龍郷町瀬留

岩崎　栄三郎

みゆき
原 1674146
81.1

本
原54

百合茂 安糸福 第２平茂
勝ＡＢＡ－ＢＡ 39-

秀幸福ういか めす

○

2
4 8
.
.

14

277

1474705668

12

奄美市笠利町節田

東　義人

あさこ
原 1346795
83.0

本
原55

勝忠平 第２平茂
勝

神高福
ＡＡＡ－ＢＡ 26-

安亀忠良汰 去 2
5 4
.
.

9

251

1474704777

12

龍郷町赤尾木

瀧　昌一

えりな
原 1449052
81.1

本
原56

百合茂 安平照 平茂勝
ＢＡＢ－ＢＡ 27-

隆之国良久 去 2
4 30
.
.

11

255

1474705583

12

奄美市笠利町用安

福田　敏夫

れいか
原 1437944
80.0

本
原57

忠茂勝 金幸 神高福
－ＡＡＢＡＢ 27-

華忠良菜菜美

期

去 2
5 8
.
.

2

247

1474705705

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

ふくふじ４４
原 1752753
81.3

本
原58

幸紀雄 安福久 平茂勝
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

若百合ますわか

期

めす

○

2
5 12
.
.

2

243

1474705750

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

ますみわか
原 1743257
81.0

本
原59

益華福 安福久 平茂勝
ＢＡ－ＢＡＨ 26-

秀幸福春大 去 2
3 20
.
.

8

296

1474704128

12

龍郷町赤尾木

吉田　一若

奥接ゆりこ
原 1552494
81.5

本
原60

百合茂 安福１６５
の９

第２０平茂
ＡＡＢＢＡＢ 27-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 4/4 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

諒太郎ゆうい めす

○

2
4 7
.
.

6

278

1474704944

12

奄美市笠利町節田

奥　屋秀

乳座乳房小白れいか
原 1605772
81.7

本
原61

百合茂 金幸 安平
ＡＢＢＢＢＢ 26-

若百合夢若 去 2
4 17
.
.

5

268

1474704753

12

奄美市住用町川内

市田　新一郎

ゆめこ
黒 2480858
80.2

基
本62

安福久 金幸 第５隼福
ＢＡ－ＢＡＡ 34-

華春福昭良 去 2
4 20
.
.

4

265

1474700069

12

奄美市笠利町川上

城下　光貴

ねおん
原 1654051
82.6

本
原63

百合茂 飛騨白清 第５隼福
ＡＡＡ－ＢＡ 26-

華忠良忠洋 去 2
6 4
.
.

11

220

1474704203

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

さくら
原 1449063
80.5

本
原64

金幸 平茂勝 紋次郎
Ａ－Ａ－－Ｂ 26-

華春福ちかげ めす

○

2
4 13
.
.

7

272

1474704692

12

奄美市名瀬塩浜町

（有）奄美農産

きよみ
原 1584561
80.3

本
原65

隆之国 百合茂 神高福
ＡＡＡ－ＡＡ 37-

安亀忠安国 去 2
5 19
.
.

12

236

1634311029

12

龍郷町浦

川畑　孝明

さくら
原 1368456
82.7

本
原66

金幸 安平 隆桜
ＢＡＢ－ＢＢ 26-

紀多福こおり２５ めす 2
3 29
.
.

1

287

1474704531

12

奄美市笠利町節田

郡　広俊

下けん部拳大
白　　　乳座
乳房大白

よしな
原 1774808
82.3

他67
秀幸福 喜亀忠 平茂勝

50-

華忠良百合華 去 2
4 27
.
.

13

258

1474705309

12

奄美市笠利町外金

奥　大一郎

しらゆり
黒 2212301
79.0

基
本68

百合茂 平茂勝 紋次郎
ＢＢＡ－－Ｂ 26-

若百合憲太

期

去 2
5 3
.
.

3

252

1634311357

12

奄美市笠利町節田

郡　登美雄

はなみ
原 1712732
82.5

本
原69

華春福 安福久 平茂勝
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

美国桜千太郎

期

去 2
5 28
.
.

1

227

1634311067

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

ちいこ
原 1786100
81.3

本
原70

華春福 安福久 勝忠平
ＢＡＡＢＡＨ 26-

若百合はちや

期

めす

○

2
5 13
.
.

3

242

1474704272

12

龍郷町瀬留

井原　三也

右乳頭接近さくら
黒 2570342
82.7

基
本71

第５花国 金幸 平茂勝
ＡＡＢ－ＡＡ 39-

安亀忠うさぎ めす

○

2
5 22
.
.

8

233

1634310985

12

龍郷町芦徳

吉井　吉道

まゆみ
黒 2410019
77.5

基
本72

百合茂 美津福 平茂勝
－ＢＢ－－Ａ 27-

若百合わかこ めす

○

2
4 2
.
.

12

283

1613097319

12

奄美市笠利町節田

泉　和仁

あゆ
原 1437934
82.2

本
原73

勝忠平 北国７の３ 第２０平茂
ＡＢ－－－Ｂ 26-

若百合若安 去 2
4 26
.
.

7

259

1474704968

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

あじさい２
原 1593877
81.5

本
原74

安福久 金幸 神高福
－Ａ－ＢＡＨ 26-

若百合若風 去 2
5 5
.
.

10

250

1634311371

12

奄美市笠利町里

田中　幸洋

かみひら
黒 2306439
80.4

基
本75

勝忠平 神徳福 平茂勝
ＡＡＡ－ＡＡ 42-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 5/5 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

若百合照強 去 2
5 27
.
.

8

228

1634311920

12

奄美市笠利町節田

東　義人

まるこ
原 1463478
81.5

本
原76

安糸福 金幸 平茂勝
ＢＡＢＢＡＨ 26-

華春福いつみ

期

めす

○

2
4 28
.
.

2

257

1613097807

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

いぶ
原 1752764
81.0

本
原77

幸紀雄 安福久 忠茂勝
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

安亀忠幸太郎 去 2
4 19
.
.

5

266

1474705408

12

龍郷町赤尾木

板垣　充

たんぽぽ
原 1663607
82.4

本
原78

百合茂 安福久 平茂晴
ＢＡＡ－ＡＨ 27-

安亀忠かなこ めす

○

2
3 17
.
.

10

299

1474700281

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

かなみ
原 1437927
80.0

本
原79

金幸 北国７の８ 第２福鶴
ＢＡＢ－ＢＢ 26-

夏百合栄竜

期

去 2
4 2
.
.

3

283

1474705415

12

龍郷町浦

栄　秀子

うめの
黒 2559077
81.2

基
本80

隆之国 安福久 勝忠平
－ＡＢＡＡＨ 26-

華春福五六奈 去 2
5 15
.
.

4

240

1474705576

12

奄美市笠利町用安

里　和明

みなみ
原 1674162
81.0

本
原81

安福久 平茂勝 神高福
ＡＡＡ－ＡＡ 26-

喜亀忠忠久 去 2
5 25
.
.

8

230

1634310992

12

奄美市住用町川内

市田　新一郎

ゆりあ
原 1573686
83.8

本
原82

安福久 金幸 糸福
－ＡＢＢＡＡ 34-(大分)

若百合ういか めす

○

2
3 21
.
.

10

295

1474704616

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

乳房大白さつき
原 1501961
82.3

本
原83

勝忠平 安福久 金幸
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

華忠良ゆきな めす

○

2
5 1
.
.

11

254

1474705606

12

奄美市笠利町用安

福田　敏夫

かつよ
黒 2333789
79.5

基
本84

金幸 平茂勝 糸秀
ＡＢＡ－－Ｂ 27-(宮崎)

美国桜みくに

期

めす

○

2
3 18
.
.

1

298

1613098217

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

乳房大白　奥
接

わかゆり
黒 2642688
83.2

基
本85

若百合 安福久 百合茂
ＢＡＢＡＡＨ 26-

美国桜郡３２ 去 2
5 31
.
.

10

224

1634311340

12

奄美市笠利町節田

郡　広俊

ゆりこ
原 1516120
82.1

本
原86

百合茂 平茂勝 安平
ＢＡＢＡＡＡ 50-

華春福五月 去 2
5 14
.
.

8

241

1474704791

12

龍郷町赤尾木

瀧　昌一

ゆり
原 1584560
81.3

本
原87

安福久 金幸 北国７の８
ＡＡＡ－ＢＡ 27-

若百合ゆりこ

期

めす

○

2
4 10
.
.

3

275

1474705255

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

奥接ゆり２
原 1721423
81.5

本
原88

隆之国 金幸福 百合茂
ＡＡＢ－ＡＨ 26-

美国桜てんこう

期

めす

○

2
5 28
.
.

1

227

1474704197

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

くるみ
原 1774802
82.7

本
原89

華春福 勝忠平 安福久
ＡＡＡＢＡＨ 26-

勝昇龍令和龍 去 2
6 15
.
.

5

209

1634312163

12

龍郷町大勝

中　勝次郎

はるみ
黒 2470681
80.0

基
本90

華春福 安福１６５
の９

第２０平茂
Ａ－Ａ－－Ｂ 39-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 6/6 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

諒太郎かおるこ めす

○

2
4 17
.
.

13

268

1474705545

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

さくらこ
原 1384027
81.0

本
原91

百合茂 神高福 糸晴
ＡＢＢＢＢＡ 26-

華忠良健太郎 去 2
4 24
.
.

16

261

1474705682

12

奄美市笠利町節田

東　義人

のりみ
黒 2164981
79.6

基
本92

谷照 福桜 福茂
26-(宮崎)(鹿児)

華忠良育雄大 去 2
4 27
.
.

11

258

1474705637

12

奄美市笠利町節田

郡　登美雄

やすいと
原 1449054
80.7

本
原93

安糸福 平茂勝 北国７の８
Ａ－Ｂ－－Ｂ 50-

美国桜勇次 去 2
5 27
.
.

4

228

1474704319

12

龍郷町瀬留

井原　三也

かこ
原 1691582
82.3

本
原94

百合茂 安福久 勝忠平
－ＡＢＡＡＨ 39-

華春福康道 去 2
5 19
.
.

5

236

1474700076

12

奄美市笠利町川上

城下　光貴

えりか
黒 2493491
80.3

基
本95

安福久 勝忠平 福栄
ＡＡＡ－ＡＨ 26-(岡山)

華春福みさと めす

○

2
4 10
.
.

7

275

1474704739

12

奄美市住用町川内

重信　聖人

さとみ
原 1605785
82.0

本
原96

勝次郎 神徳福 北国７の３
ＡＡＡ－ＡＢ 37-

秀幸福ゆい

期

めす

○

2
5 4
.
.

3

251

1474704975

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

えりか１の４
原 1691594
81.0

本
原97

直太郎 安福久 平茂勝
ＡＡＡＢＡＨ 26-

美国桜若美国

期

去 2
4 10
.
.

1

275

1474705248

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

わかみわ
原 1761609
83.7

本
原98

若百合 安福久 平茂勝
－ＡＢＢＡＨ 26-

葉山桜希望 去 2
5 15
.
.

1

240

1634310930

12

龍郷町赤尾木

積山　哲行

びよんせ
原 1786111
83.1

本
原99

華春福 金吉幸 安福久
27-

安亀忠安春福 去 2
5 13
.
.

5

242

1474705873

12

奄美市住用町川内

市田　新一郎

はなこ
原 1654083
82.0

本
原100

華春福 第１花国 北国７の８
ＡＡＡ－ＢＡ 34-

若百合なあみ めす 2
5 9
.
.

7

246

1474705712

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

２本乳頭まるこ
原 1605779
80.3

他101
安福久 勝忠平 第５隼福

ＡＡ－ＢＡＨ 26-

華春福むつみ めす

○

2
4 17
.
.

6

268

1613097791

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

かねさち
黒 2460491
80.1

基
本102

安福久 忠茂勝 金幸
ＡＡＡ－ＡＢ 26-

第７勝糸みらい めす

○

2
3 10
.
.

10

306

1474704425

12

龍郷町浦

栄　秀子

ゆめみ
原 1449046
82.0

本
原103

安糸福 金幸 平茂勝
Ａ－Ａ－－Ｂ 39-

若百合わかみ

期

めす

○

2
5 9
.
.

2

246

1474703459

12

奄美市笠利町節田

奥　輝人

奥接あやかと
黒 2612109
83.0

基
本104

華春福 金幸 安平
ＡＡＢＢＡＡ 50-

夏百合郡３０

期

去 2
5 23
.
.

2

232

1634311326

12

奄美市笠利町節田

郡　和樹

おさち
黒 2598997
79.8

基
本105

華春福 安福久 勝忠平
ＡＡＡＢＡＨ 50-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 7/7 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

美国桜山光 去 2
5 29
.
.

7

226

1634311388

12

奄美市笠利町里

田中　幸洋

みさこ
原 1593868
83.0

本
原106

隆之国 勝忠平 平茂勝
－ＡＡ－ＡＨ 42-

若百合若善

期

去 2
5 9
.
.

4

246

1474705736

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

すまいね
原 1681908
81.6

本
原107

喜亀忠 勝安竜 福栄
ＡＡＡＢＡＨ 26-(岡山)

華春福銀 去 2
5 7
.
.

5

248

1474705132

12

龍郷町大勝

久野　ノリ代

まりも
原 1663609
82.0

本
原108

安福久 金幸 平茂勝
ＡＡＢ－ＢＢ 26-

華春福華雄 去 2
4 12
.
.

6

273

1404299939

12

奄美市笠利町節田

泉　和仁

ようこ
黒 2460485
80.1

基
本109

安福久 百合茂 安糸福
ＡＡＡ－ＡＨ 26-

華満福なぎさ

期

めす

○

2
4 2
.
.

6

283

1613095810

12

龍郷町瀬留

井原　三也

つるひめ
原 1516127
80.0

本
原110

勝忠平 金幸 平茂勝
ＡＢＡ－ＢＢ 39-

美国桜美華春

期

去 2
4 23
.
.

4

262

1474704951

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

ちぐさ
原 1681901
82.0

本
原111

華春福 勝忠平 金幸
ＡＡＡ－ＡＡ 26-

華春福優次

期

去 2
4 23
.
.

2

262 12

龍郷町幾里

中山　勇1474704661

ゆうか
黒 2598993
80.3

基
本112

直太郎 金幸 神徳福
ＡＡＡＢＡＡ 39-

若百合若造 去 2
5 11
.
.

2

244

1474704142

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

みつこ
黒 2612115
83.0

基
本113

美国桜 喜亀忠 華春福
26-

安亀忠おまつ めす

○

2
5 26
.
.

9

229

1634311036

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

おはつ
原 1560248
82.7

本
原114

隆之国 勝忠平 金幸
ＢＡＡ－ＡＨ 27-

安亀忠夏斗

期

去 2
5 16
.
.

3

239

1634311005

12

奄美市住用町川内

林　誠一郎

よしひめ
原 1712715
82.4

本
原115

華春福 金幸 平茂勝
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

夏百合たみこ めす 2
4 19
.
.

12

266

1474704715

12

奄美市名瀬塩浜町

（有）奄美農産

かつみ
黒 2306450
82.0

基
本116

金幸 平茂勝 牛若丸
－Ｂ－ＢＢＢ 37-

若百合若光 去 2
4 28
.
.

6

257

1474705316

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

きはら４
原 1625288
81.5

本
原117

光平照 勝忠平 神高福
ＡＡＢ－ＢＨ 26-

若百合黒百合 去 2
5 12
.
.

11

243

1474705613

12

奄美市笠利町用安

福田　敏夫

ふみこ１
原 1421732
82.2

本
原118

金幸 平茂勝 安平
ＡＢ－－－Ｂ 27-

秀幸福鶴 去 2
5 4
.
.

5

251

1474704784

12

龍郷町赤尾木

瀧　昌一

みなみ
原 1654064
83.0

本
原119

百合茂 安糸福 金幸
ＡＡＢＢＢＡ 27-

紀多福さざん

期

めす

○

2
4 30
.
.

3

255

1474705699

12

奄美市笠利町節田

東　義人

じゅうご
原 1691590
83.0

本
原120

華春福 安福久 百合茂
ＡＡＡＢＡＨ 26-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 8/8 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

華春福かい めす

○

2
5 1
.
.

4

254

1474705347

12

龍郷町芦徳

山下　将太郎

くりす
黒 2517649
80.5

基
本121

喜亀忠 隆之国 忠茂勝
ＡＡＡ－ＡＡ 27-

隆之国龍平

期

去 2
5 8
.
.

1

247

1634311128

12

龍郷町中勝

泉二　真砂美

ひさの
原 1774789
81.4

本
原122

華春福 百合茂 美津福
ＢＢＡ－ＢＡ 39-

若百合郡３１ 去 2
5 26
.
.

8

229

1634311333

12

奄美市笠利町節田

郡　広俊

さわこ
原 1526689
81.3

本
原123

金幸福 安糸福 勝忠平
ＡＡＢ－ＢＡ 50-

金吉幸よしみ

期

めす

○

2
5 5
.
.

1

250

1634310961

12

龍郷町赤尾木

村山　大樹

はなこ
黒 2642683
81.6

基
本124

華春福 百合茂 平茂勝
ＡＡＡＢＡＡ 27-

華忠良雫玖 去 2
4 16
.
.

3

269

1474705538

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

しずく
原 1712747
82.5

本
原125

光平照 百合茂 美津福
27-

華春福信尋

期

去 2
4 6
.
.

3

279

1474700045

12

奄美市笠利町川上

城下　光貴

つつじ
原 1712728
83.0

本
原126

隆之国 忠茂勝 福栄
ＡＡＡ－ＢＡ 26-(岡山)

華忠良あかり めす

○

2
5 5
.
.

4

250

1474704982

12

奄美市笠利町節田

奥　屋秀

みらい
原 1691592
81.8

本
原127

喜亀忠 金幸 忠福
ＡＡＡ－ＡＢ 26-

幸紀雄らいら めす

○

2
4 2
.
.

9

283

1613097784

12

奄美市笠利町節田

東　芳江

くれあ
原 1540439
81.7

本
原128

勝忠平 安福久 金幸
ＡＡＡ－ＢＨ 26-

華忠良隆華 去 2
4 11
.
.

6

274

1474705279

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

ゆりたか
原 1584545
82.3

本
原129

隆之国 百合茂 安平
ＡＡＡ－ＢＡ 26-

百合智すずらん めす

○

2
3 9
.
.

15

307

1474704562

12

奄美市笠利町節田

東　義人

あんな
原 1301221
80.7

本
原130

福栄 平茂勝 高栄
Ｂ－Ｂ－－Ｂ 26-(岡山)

夏百合わかば めす

○

2
3 24
.
.

4

292

1474704371

12

龍郷町赤尾木

板垣　充

すずらん
原 1654073
82.3

本
原131

華春福 安糸福 北国７の８
ＡＡＡ－ＡＨ 27-

第７勝糸太郎 去 2
4 3
.
.

11

282

1474704234

12

龍郷町瀬留

井原　三也

ようこ
原 1475623
82.0

本
原132

金幸 安福１６５
の９

紋次郎
Ａ－Ｂ－－Ｂ 39-

華春福わかば めす

○

2
3 28
.
.

10

288

1404298796

12

龍郷町大勝

久野　ノリ代

のぞみ
原 1501979
80.0

本
原133

安福久 平茂勝 安平
ＡＡＡ－ＡＡ 26-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 9/9 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

諒太郎りょうこ めす

○

2
4 8
.
.

12

277

1474700014

12

奄美市笠利町節田

泉　和仁

みつよ
原 1406500
80.5

本
原301

安糸福 金幸 神高福
ＡＡ－ＢＢＢ 26-

華春福こはる めす

○

2
5 10
.
.

9

245

1474704999

12

奄美市笠利町外金

奥　秀和

さくら３
原 1540443
81.7

本
原302

安福久 勝忠平 金幸
ＡＡＢＢＡＡ 26-

夏百合なつみ めす

○

2
4 11
.
.

7

274

1474705262

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

きはらの１
原 1560245
81.4

本
原303

安福久 勝忠平 神高福
ＢＡＢＡＡＨ 26-

幸紀雄はつみ

期

めす

○

2
5 10
.
.

1

245

1474705743

12

奄美市笠利町節田

奥　清利

はなはつみ１
原 1786104
82.8

本
原304

美国桜 華春福 隆之国
ＢＡＡ－ＡＨ 26-

百合久まりえ めす

○

2
3 10
.
.

5

306

1474704654

12

奄美市笠利町万屋

白畑　勝一郎

しずか
黒 2493494
80.8

基
本305

光平照 勝忠平 安平
ＢＡ－ＡＡＢ 27-

秀幸福みどり

期

めす

○

2
2 20
.
.

1

325

1474703732

12

奄美市笠利町用安

福田　美代子

はなふく
原 1774801
83.6

本
原306

華春福 安福久 金幸
ＡＡＡＢＡＨ 27-

幸紀雄さき めす

○

2
5 19
.
.

7

236

1474704296

12

龍郷町瀬留

井原　三也

ふくざくら１
原 1615585
80.1

本
原307

百合茂 安福久 勝忠平
ＡＡＡＢＡＨ 39-

若百合ひでの

期

めす

○

2
3 8
.
.

4

308

1474704333

12

龍郷町赤尾木

村山　大樹

右乳頭接近ひでみ
原 1663610
81.2

本
原308

安福久 百合茂 金幸
ＢＡ－ＢＡＨ 26-

美国桜ちいこ めす 2
5 24
.
.

9

231

1474705859

12

奄美市名瀬塩浜町

（有）奄美農産

ゆかり
原 1526690
83.1

本
原309

百合茂 平茂勝 牛若丸
37-

紀多福たつな めす

○

1
11 4

.

.

5

433

1613097555

12

奄美市名瀬塩浜町

（有）奄美農産

くみこ
原 1605782
82.1

本
原310

安福久 勝忠平 福桜
－ＡＢＢＡＨ 37-

令和03年01月10日（開設日 Ｐ. 10/10 ）


